
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP - Brasil. 

  
 

 

 

CÂMARA DE AUGUSTINÓPOLIS - TO 
Criado pela Resolução 002/2023 de 06 de janeiro de 2023 

ANO I Nº 19 AUGUSTINÓPOLIS  - TO terça-feira, 19 de dezembro de 2023 

 

 

 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................. 1 

PORTARIA Nº 012/2023 ............................................... 1 
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 012/2023 
 

“DISPÕE SOBRE O RECESSO PARLAMENTAR 

E O EXPEDIENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE AUGUSTINÓPOLIS” 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

VEREADORES DE AUGUSTINÓPOLIS, ESTADO DO 

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei 

Orgânica local, Regimento Interno da referida Casa Legislativa.  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Determina o recesso das atividades 

parlamentares da Câmara Municipal de Augustinópolis de 

19/12/2023 a 01/02/2024.  

 

Parágrafo Único: Caso de necessidade, todos os 

servidores poderão ser convocados no período de recesso. 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogado quaisquer disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de 

Augustinópolis, Estado do Tocantins, 19 de dezembro de 2023. 

 

 

Elionardo Batista Costa 

Presidente da Câmara Municipal 

 

SUMÁRIO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20AUGUSTINOPOLIS/DIARIO%20OFICIAL%20CAM%20AUGUSTINOPOLIS%2019.docx%23_Toc153875789

		2023-12-19T10:56:48-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




